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SP ZOZ/ VII/ 6 /2017

 Wszyscy wykonawcy/ uczestnicy

postępowania 

PYTANIA DO PRZETARGU

Nr postępowania  ZP/6/2017/ZO

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w Zapytaniu ofertowym dotyczącym dostawy „Sukcesywna dostawa środków czystości na potrzeby SP ZOZ w Łapach” przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1

Czy systemy dozujące wymienione przez Zamawiającego przeznaczone są do stosowania pojedynczych produktów z możliwością łączenia szeregowego?

Odpowiedz: Tak
Pytanie nr 2

Jaka ilość systemów dozujących jest wymagana przez zamawiającego?

Odpowiedz: 15 systemów
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